PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 3850, de 15 de julho de 2024.

EMENTA: ESIGNA SERVIDOR,

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espirito Santo, no uso de suas
atribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV e VI da Lei Orgânica do Municipal,
DECRET;

Art. 1º - Designar o(a) servidor(a) Jan Guilherme Nardi, no cargo de Gerente
de Planejamento e Administração C-I, lotado na Secretaria Municipal de Educação, paraatuar como Fiscal das Atasde Registro de Preço, firmados entre o Município de Marilândia e
os fornecedores listados abaixo:

[7 ATASDE EMPRESAS ]
REGISTRO DE

PREÇO
670/2024 JEAN CARLOS CAZOTI ME
671/2024 PADARIA E CONFEITARIA DOCE SABOR LIDA ME|[7

oraraoaa PANIFICADORA ANTOLINI LIDA

Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Merilândia (ES,15 de julho de 2024.

Assinado diglalmente por AUGUSTO ASTORI
FERREIRA 22o2º Dal: 15/07/2024 11:49:12

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal

Registrada na SEMADI
Da P.M,M.
Em, 15/07/2024.

Datade Publicação

Fiscal do Contrato Ti

Coordenadora de Patrimór:
FrotaeCombustivel”

paremeesa
Ra Angela Savergninl93 - CEP 29725-000 - Marilândia = ES

Telefones (27) 3724-2964 - Fax: [27) 3724-1098
E-mail: administracao(êmarilandia.es.gov.br

E ur
áds SE! O PRESENTE ATO FOI FIXADO NEST+

=— =—— PREFEITURA DE MARILÂNDIA - ES
fiano Pereiraem, A5 4 07 O 24Chefe do Setor

ie AY 2y2024 Administrativo Jordi ali

Ê

PzOzIOSBEpO

N

Eueno